חוק ההתגוננות האזרחית מקנה להג"א סמכות לדרוש מהרשות המקומית לבצע את אותה אכיפה מול בעל המקלט. דברי ההסבר שלי מצורפים לחוק.

**לוי-נגר עמיקם:** הדבר העיקרי פה, שנותנים סמכות מנהלית או יכולת לעירייה לאכוף את ההוראות, דבר שלא היה עד היום.

**היו"ר:** מי בעד?

**בעד:** פה אחד.

**החלטה:** מאשרים את נוסח חוק העזר לנס-ציונה (החזקת מקלטים) התשע"ג-2013.

לוי-נגר עמיקם: בנושא ישיבת הוועדה המקצועית לוועדת התמיכות, החלוקה הענפית השתנתה, מפני שבקבוצת הכדורסל יש יותר חניכים מאשר בכדוריד ובכדי לא לפרוץ את מסגרת התקציב, עשינו שינוי פנימי בין הכדורסל לכדוריד. בנוסף לכך, הקבוצה של שרעבי, אומנויות לחימה, יצאה מגדר העמותות האלה, שזכאיות ולכן, עצם אי השתלבותו אנחנו לא צריכים לממן אותו, זה גרם לכך ששינינו גם פה את היחס.

**לוי-נגר עמיקם:** עובד שקוראים לו שלומי דגן, אנו מבקשים להסמיך אותו כפקח, ולהעניק לו סמכות על פי החוק ואתם נדרשים לאשר זאת. מי בעד?

**בעד:** פה אחד.

**החלטה:** בהתאם לסמכותנו לפי סעיף 264 (1) לפקודת העיריות, מחליטים להסמיך את העובד שלומי דגן מס' ת"ז 049025828; להשתמש בסמכויות הניתנות לשוטר על פי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969, בנוגע לעבירות על חוקי העזר העירוניים והחוקים המפורטים בתוספת השלישית לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984.

**היו"ר:** אני מודה לכם על השתתפותכם בישיבה.

**הישיבה ננעלה !**

---

יוסי שבו - ראש העירייה

---

עמיקם לוי-נגר-מנכ"ל